
 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 006/2022 

Processo Administrativo nº 006/2022 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a 
empresa CONTROLE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
EM INFORMÁTICA LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de 
cessão de uso de softwares de gerenciamento 
de licitações/compras e gestão de contratos 
a ser implantado na Câmara Municipal de 
Tacuru. 

Dotação Orçamentária:  

 

Valor: R$ 25.900,00 (vinte e cinco mil e 
novecentos reais). 

Vigência: 23/06/2022 a 31/12/2022 

Data da Assinatura: 23/06/2022 

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. 

Assinam: JOÃO MIGUEL FERNANDES, pela 
contratante e GLAUBI ARAUJO LEITE pela 
contratada. 

Tacuru-MS, 23 de junho de 2022. 
 


